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2 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

Inngangur 
 

Dagana 02.-11. júní 2014 gerði Fornleifadeild Byggðasafns Skagfirðinga fornleifarannsókn á 

tóft í landi Kirkjubóls í Norðfirði. Rannsóknin var unnin fyrir Vegagerðina, að kröfu 

Minjastofnunar Íslands, þar sem minjarnar voru taldar í hættu vegna vegagerðar í tengslum við 

gerð Norðfjarðargangna. Tóftirnar fundust við fornleifaskráningu á vettvangi vegna 

umhverfismats vegna framkvæmdanna árið 20071 og voru rannsakaðar með könnunarskurðum 

sumarið 2013.2  

 

Minjastofnun Íslands veitti leyfi til rannsóknanna í bréfi dagsettu 23. maí 2014 og fékk 

rannsóknin rannsóknarnúmerið Fvr 2013060041. Samningur var gerður við Þjóðminjasafn 

Íslands um forvörslu gripa sem kynnu að finnast. Safnnúmer Þjóðminjasafns fyrir rannsóknina 

var 2014-14. Við þökkum landeigendum góðfúslegt leyfi til uppgraftarins. 

 

Rannsóknin var unninn af fornleifafræðingunum Guðnýju Zoëga, Guðmundi St. Sigurðarsyni. 

Lísabet Guðmundsdóttur og Bryndísi Zoëga landfræðingi.  

  

                                                 
1 Bryndís Zoëga og Guðný Zoëga, 2007, bls. 9-14. 
2 Guðný Zoëga 2013. 
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Fornleifarannsókn 2014 
 

 

Lega (ISN93): A: 741545,134 N: 523364,353  

Númer í fornleifaskrá: Kirkjuból 158160 99-4 

Tóftin sem rannsökuð var liggur um 380m neðan (suðvestan) Kirkjubólsbæjar í kjarrmóa fast 

neðan túns innan Kirkjubólsár, um 10m ofan (norðan) vegar inn Fannardal. Hún er ein þriggja 

fornra tófta í móanum, austust þeirra og næst nýja veginum. Á yfirborði var tóftin um 8x5m að 

utanmáli og snéri norðnorðvestur-suðsuðaustur.  

 

Fyrri rannsóknir 
Tóftin var mæld upp árið 2007 við fornleifaskráningu sem gerð var vegna umhverfismats 

Norðfjarðargangna.3 Í framhaldinu var gerð frekari rannsókn á tóftinni. Teknir voru fjórir 

                                                 
3 Bryndís Zoëga og Guðný Zoëga, 2007, bls. 9-14. 

Mynd 1. Könnunarskurður í tóftir í landi Kirkjubóls. Horft inn í Fannardal. 

Mynd 1. Horft til norðurs yfir tóftina sem rannsökuð var í landi Kirkjubóls. Kirkjubólsbærinn í baksýn hægra megin á mynd.  
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könnunarskurðir sem leiddu í ljós þrjú byggingaskeið. Norðurhluti tóftarinnar var heytóft sem 

byggð hafði verið ofan á eldri minjum. Undan heytóftinni sunnanverðri lágu að því er virtist 

tveir eldri veggir sem mynduðu tóft um 3,5x2,5m að innanmáli og virtust dyr vera á tóftinni til 

suðurs. Heytóftin sneri austur-vestur en ekki voru dyr á henni. Hún hefur verið um 3x1,5m að 

innanmáli. Veggir eldri tóftarinnar voru 70cm á breidd og rétt um 40cm á hæð á yfirborði. 

Tilraunaskurðirnir leiddu í ljós að heytóftin efst var reist eftir 1875 en hinar tóftirnar tvær höfðu 

verið aflagðar töluvert áður en gjóska úr Öræfajökli féll 1362.   

 

 

 

Mynd 2. Yfirlitsteikning af minjunum sem liggja sunnan Kirkjubólstúnsins. Númer minjanna sem liggja í námunda við  

vegframkvæmdirnar eru merktar með rauðum tölustöfum. Strikað er undir númer tóftarinnar (nr. 99-4) sem rannsökuð var. 

Einnig sést afstaða tóftanna til fornbýlisins Ásmundarstaða. Eldri tóftirnar sem voru rannsakaðar voru 2013 voru samtíða 

byggð á Ásmundarstöðum á 10.-12. öld og tengjast líklega búskap þar. 
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Árið 1999 fór fram fornleifakönnun á fornbýlinu Ásmundarstöðum í landi Kirkjubóls. 

Ásmundarstaðir liggja vestan Kirkjubólsár rétt um 300m norðvestur af tóftinni sem rannsökuð 

var. Býlið hefur verið í byggð þegar á 10.-11. öld. en líklega komið í eyði á 12. öld þar sem 

túngarðurinn virtist að hluta fallinn fyrir 1158.4 Hvort Ásmundarstaðir hafa verið upphaflegt 

bæjarstæði Kirkjubólsbæjar eða hvort að þar hafi verið tveir samtíða bæir til forna skal ekki 

fullyrt. Eldri tóftin sem rannsökuð var í landi Kirkjubóls virðist hinsvegar frá svipuðum tíma 

og minjar á Ásmundarstöðum og ekki ólíklegt að hún hafi tilheyrt byggð þar.5 

 

Aðferðarfræði  
Við rannsóknina 2014 var tóftin grafin upp í 

heild sinni. Svæðið sem var grafið var 11m 

langt frá norðvestri til suðausturs og 9m  

langt frá suðvestri til norðausturs. Grasrót 

var fjarlægð ofan af tóftunum með gröfu. 

Einnig var fyllt upp í tóftirnar og sléttað yfir 

með gröfunni að lokinni rannsókn en 

minjarnar voru annars handgrafnar. Útlínur 

tóftanna og jarðlög voru mæld upp með 

alstöð og eru númer jarðlaga í skýrslunni 

sjálfgefin númer alstöðvarinnar. Grafið var 

upp í svonefndu einingakerfi (single 

context) þar sem að einstök jarðlög eru 

fjarlægð í þeirri röð sem þau koma fyrir í 

jarðvegi. Jarðlögin voru mæld upp, 

ljósmynduð og lýsingar þeirra skráðar á þar 

til gerð eyðublöð. Sökum þess að um fremur 

einfaldar byggingar var að ræða voru fá 

jarðlög sem þurfti að skrá. Fjöldi stafrænna 

ljósmynda var tekinn og fylgir ljósmynda-

skrá aftast í skýrslunni. Unnið var með uppmælingargögn frá Vegagerðinni og loftmyndir frá 

Loftmyndum ehf. Aldur minja var metinn út frá gjóskulögum í jarðvegi. Gjóskulög í Norðfirði 

                                                 
4 Guðný Zoëga og Mjöll Snæsdóttir, 2010, bls. 63. 
5 Frekari lýsingu á minjum á Ásmundarstöðum er að finna í skýrslu um viðbótarskráningu fornleifa vegna 

umhverfismats Norðfjarðargangna frá 2008.  

 

Mynd 3. Jarðlög í austur skammsniði könnunarskurðar sem 

tekinn var 2013. Myndin sýnir gjóskulögin 1875, 1477 og 1362 

sem liggja óhreyfð yfir eldri byggingaleifum í skurðinum. 

Númerin innan hornklofa eru númer jarðlaga í skýrslunni. 

Ljósm. BSk. 
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eru nokkuð vel skjalfest en ítarleg gjóskulagagreining var unnin vegna fornleifarannsóknar sem 

gerð var á nokkrum stöðum við Norðfjarðarflóa og í Sandvík 1999.6 Helstu leiðarlög á svæðinu 

eru ljós grófkornótt gjóska úr Öskjugosi frá 1875, dökk gjóska úr Veiðivatnagosi sem féll 1477 

og ljós gjóska úr Öræfajökulsgosi 1362. Önnur gjóskulög frá sögulegum tíma eru dökk gjóska 

frá 1159 og ljós gjóska frá 1158 undir henni. Neðst er að finna Landnámslagið svokallað sem 

féll 871±2 e.Kr. Gulleitt forsögulegt gjóskulag, kallað H3 er oft í torfi og einnig neðst í 

könnunarskurðum. 

 

Lýsing jarðlaga 
 

   

Tótft [101]. Heytóft frá 19.-20. öld.             Tóft [102] Rétt/stekkur frá 11.12-öld.      Tóft [103]. Útihús/rétt? 10.-11. öld. 

 

Uppgröftur staðfesti nokkurn veginn niðurstöður undangenginnar fornleifaskráningar og könn-

unaruppgröft sem fram fór sumarið 2013. Alls fundust leifar þriggja bygginga. Efst voru leifar 

heytóftar [101] sem hefur verið í notkun á seinni hluta 19. aldar e.t.v. fram á þá 20. Tóftin var 

að utanmáli 4,5m löng frá vestri til austurs og 4,2m frá norðri til suðurs. Hún hefur verið hlaðin 

upp með torfi sem hefur verið skorið umhverfis hana. Hún lá ofan á gjóskulagi frá 1875 og voru 

þykkar linsur af gjóskunni í torfinu auk torfleifa úr eldri byggingum [102 og 103] sem grafið 

hefur verið ofan í þegar torfið var tekið. Heystæðið var einföld smíði, einungis upphlaðinn 

torfbunki sem hey hefur verið lagt ofan á til að forða því frá bleytu. Torfið í heytóftinni fyllti 

upp í dálitla dæld [214] sem hefur myndast þegar veggir tóftarinnar undir henni hafa fallið 

 

Undir heytóftinni voru svo einsleit moldarlög [642] sem í voru þrjú óhreyfð gjóskulög. Efsta 

gjóskulagið var dökk gjóska úr Veiðivötnum 1477, undir henni hvít gjóska úr Öræfajökli frá 

1362 og neðst í laginu var dökkt þunnt gjóskulag, líklega lag úr Veiðivötnum frá 1159.7 Undir 

                                                 
6Sjá greinargerðir Magnúsar Á. Sigurgeirssonar um gjósku í Norðfirði. 
7 Lagið fannst við uppgröft á Ásmundarstöðum 1999 og var greint af Magnúsi Sigurgeirssyni jarðfræðingi.  
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seinast nefnda laginu komu svo í ljós leifar tveggja bygginga [102 og 103]. Um 1-3cm þykkt 

moldarlag lá á milli gjóskunnar og hruns úr yngri byggingunni [102] sem bendir til að hún hafi 

verið hrunin þegar á fyrir hluta 12. aldar. Tóftin virðist hafa verið tvískipt, annarsvegar smærra 

hólf norðanvert um 2x2m að innanmáli og stærra hólf sunnan við um 3-3,5m. Veggir [2002]  

tóftarinnar höfðu að hluta verið grafnir ofan í veggi eldri tóftarinnar og í neðanverðri innbrún 

þeirra í stærra hólfinu var einföld grjótröð. Grjótröðin var heillegust við vesturvegg en hafði, 

auk torfveggjanna, verið raskað þegar torf var tekið til að hlaða upp í heytóftina. Veggirnir voru 

annars hlaðnir úr torfhnausum og voru gleggstir í norðurhluta tóftar. Dyr hafa verið á stærra 

hólfinu til suðurs. Í norður skammenda tóftarinnar lá torfveggurinn [2002] ofan á niðurgreftri 

[2097] sem fylltur hefur verið með rótuðu torfi [2107]. Þar hefur líklega verið gert við eldri 

vegg en þó er möguleiki að þarna hafi verið útgangur úr eldri tóftinni. Veggir tóftarinnar hafa 

að hluta verið hrundir inn á við og var rótað torf [920 og 1250] m.a. hnausar úr veggjum í 

tóftinni. Í torfrótinu [920] var nokkuð af ljósum lífrænum trefjum, e.t.v. heyleifar. Tóftin líktist 

einna helst stekk eða lítilli rétt. 

 

  

Eldri tóftin [103] var annarrar gerðar. Hún hefur einungis verið eitt hólf, að hluta niðurgrafin 

[2197] og torfveggir reistir á bökkum niðurgraftarins. Niðurgröfturinn var 50cm djúpur norðan 

til en um 30cm austan til. Tóftin hefur legið norðnorðvestur-austsuðaustur. Rask við gerð yngra 

mannvirkisins [102] og heytóftarinnar [101] olli því að ekki var hægt að greina nákvæmlega 

hvað hún hefur verið löng en niðurgrafið gólfið [2197] benti til að hún hefði verið um 8-9m 

löng og tveggja metra breið. Torfveggirnir [1407] hafa verið hlaðnir úr hnausum og var mikið 

af grænleitri gjósku, svokölluðu Landnámslagi, í torfinu. Þegar yngra mannvirkið var reist hefur  

Mynd 4. Myndin sýnir niðurgröft og fyllingu í norður 

skammenda elstu tóftarinnar [103]. Vera kann að þarna 

hafi verið útgangur en einnig er möguleiki að þarna hafi 

verið gert við eldri vegg þegar mannvirki [102] var reist. 

Jarðlag [2107] er rótuð mold og torf sem fyllti niðurgröft 

[2097]. Ofan á því er svo torf úr vegg [2002] yngri 

tóftarinnar [102] Stikan er metri á lengd. Ljósm. BSk. 

   

Mynd 5. Niðurgröftur [2097] í norðurenda tóftar [103] 

eftir að fyllingin [2107] var fjarlægð. Stika er 1m á lengd. 

Ljósm. BSk. 
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þaki og veggjum eldri tóftarinnar verið rutt um ofan í niðurgrafið gólfið til að slétta undir yngri 

tóftina. Niðurgröftur [2097] sem fylltur hefur verið með torfi [2107] í norðurenda kunna að vera 

leifar dyra út úr elstu tóftinni en gæti einnig verið uppgilding eða viðgerð eldri torfveggjar. Í 

niðurgreftri í suðurhluta eldri tóftar var örlítil koladreif en engin merki voru um að þarna væri 

um mannabústað að ræða. 

 

Við rannsóknina kom í ljós að ljósleiðari hafði verið plægður niður þvert í gegn um tóftirnar 

sunnanverðar einhvern tímann á milli forkönnunarinnar 2013 og uppgrafarins 2014. Við 

uppgröftinn voru um 50cm af plógfarinu grafið upp. Ekki var þó komið niður á ljósleiðarann 

sjálfan  

 

Gripir 
Efst í grasrót fundust nokkur brot úr glerflösku en þau tengdust ekki fornleifunum og var hent 

án frekari skráningar. Ryðbrot fannst í fyllingu í tóftinni en einungis var um flís að ræða sem 

ekki skráð sem gripur. Aðrir gripir fundust ekki. 

 

Mynd 6. Horft til vesturs yfir uppgraftarsvæðið að uppgreftri loknum. Ljósm. BSk. 

 



 
9 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

Niðurstöður 

 

Uppgröfturinn 2014 staðfesti niðurstöður undangenginnar fornleifaskráningar og könnunar-

uppgraftar. 

 

Þrjú mannvirki voru grafin upp við rannsóknina: 

 Heytóft reist á seinni hluta 19. aldar. 

 Rétt/stekkur reist á leifum eldra mannvirkis á 10. – 12. öld/ aflagt um miðja 12. öld 

 Útihús/rétt reist á 10.-11. öld. 

 

Heytóftin sem efst lá hefur verið í notkun á seinni hluta 19. aldar e.t.v. fram á þá 20.  Heytóftir 

voru upphlaðnar þústir með lágum veggjum og án dyra eða þaks. Þar var heyi komið fyrir til 

geymslu og voru tóftirnar hafðar hærri en umhverfið til að halda vatni frá heyjum. Það hefur 

því verið tilvalið byggja heytóftina ofan á eldri tóftunum sem líklega hafa myndað dálitla þúst 

í umhverfinu. Torf í tóftina hefur verið skorið umhverfis hana og var ferköntuð dæld sunnan 

hennar þannig til komin. Undir heytóftinni voru tvö greinanleg byggingarstig. Yngra 

mannvirkið leit út fyrir að geta verið leifar stekkjar eða lítillar réttar. Það hefur verið aflagt 

töluvert áður en 1362 gjóskan féll, líklega þegar á miðri 12 öld. Neðst voru leifar byggingar 

sem hefur að hluta til verið niðurgrafin, líklega útihús eða aflöng rétt. 

 

Í fornleifarannsókn sem fram fór 1999 voru rannsakaðar leifar fornbýlisins Ásmundarstaða í 

landi Kirkjubóls. Við rannsóknina kom í ljós að á Ásmundarstöðum var búið á 10.-12. öld en 

bærinn hefur verið kominn í eyði á 12. öld. Það stemmir við aldur eldri tóftanna sem 

rannsakaðar voru sumarið 2014 og ekki er fjarstæðukennt að ætla að þær hafi tilheyrt 

Ásmundarstöðum. Heytóftin hefur hinsvegar tilheyrt  Kirkjubólsbænum.  

 

Að lokinni rannsókn var fyllt upp í uppgraftarsvæðið og sléttað yfir. Minjarnar teljast að fullu 

rannsakaðar.  

  



 
10 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

Heimildaskrá  
 

Bryndís Zoëga og Guðný Zoëga (2007). Fornleifaskráning vegna mats á umhverfisáhrifum 

framkvæmda við Norðfjarðarveg og Norðfjarðargöng. Rannsóknaskýrslur Byggðasafns 

Skagfirðinga 2007/69. Sauðárkrókur. 

 

Guðný Zoëga (2008). Viðbót við fornleifaskráningu vegna mats á umhverfisáhrifum veg- og 

gangagerðar í Fjarðabyggð. Rannsóknaskýrslur Byggðasafns Skagfirðinga 2008/78. 

Sauðárkrókur. 

 

Guðný Zoëga (2013). Fornleifarannsókn í Norðfirði. Rannsóknaskýrslur Byggðasafns 

Skagfirðinga 2013/138. Sauðárkrókur. 

  

 

Guðný Zoëga and Mjöll Snæsdóttir (2010). Fornbyggð í Norðfirði. Múlaþing 35, bls. 58-65. 

 

Magnús Á. Sigurgeirsson (1999). Fornleifarannsókn í Norðfirði og nágrenni. Greinagerð um 

gjóskulög. Óprentað handrit. 

 

Sveitir og jarðir í Múlaþingi III. bindi. Ármann Halldórsson (ritstj.) Búnaðarsamband 

Austurlands, 1976.  

 

 

 

  



 
11 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

Jarðlög – teikningar og ljósmyndir  

Horft til suðvesturs yfir heytóft [101] á yfirborði. Teikningin til 

hægri sýnir, auk tóftarinnar, útlínur svæðis utan um tóftina þar 

sem torf sem notað var til að hlaða hana upp var skorið. 

Ljósmynd og teikning BSk. 

Horft til suðurs yfir „yngri“ útihúsatóft eða réttar/stekkjar [102]. 

Á myndinni sést könnunarskurður sem tekinn var í tóftina 2013. 

Á teikningunni til hægri eru áætlaðir veggir sýndir með brotinni 

línu. Heillegir torfveggir eru grænir að lit. Veggirnir í tóftinni 

sunnanverðri höfðu skemmst þegar torf var tekið í heytóftina. 

Stikan er 1m á lengd. Ljósm. og teikn. BSk.  



 
12 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

 

  

Á myndinni er horft til norðurs yfir jarðlög [214 og 642]. Dældin 

fyrir miðju myndar er mynduð af tóftum [102 og 103] sem hafa 

fallið niður. Myndið sýnir jarðlag 642 sem var náttúrulegt lag 

með óhreyfðum gjósklögum 1875, 1477, 1362 og mögulega 1159. 

Á myndinni er búið að fjarlægja 1875 lagið og jarðlag [214] sem 

var rótað torf sem notað var til að fylla upp í dældina til að slétta 

undir heytóftina. Stikan er 1m að lengd. Ljósm. og teikn. BSk.  

Horft til suðurs yfir jarðlag [623]og yfirborð tóftar [102]. 

Útmörk veggja eru að koma í ljós hægra megin á mynd. Á 

teikningunni til hægri sjást útmörk lagsins. Jarðlagið var 

rótað torflag sem lá yfir norðurhluta tóftar [102] og hefur 

líklega legið yfir stærri hluta hennar en það hefur að hluta 

verið fjarlægt þegar að torf var tekið í heytóftina. Stikan á 

mynd er 1m. Ljósmynd og teikning BSk. 
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Myndin til vinstri er 

tekin við lok uppgraftar 

og sýnir elstu 

bygginguna [103] sem lá 

neðst. Horft er í norður. 

Gólfið í tóftinni hefur 

verið niðurgrafið um 30-

50cm og veggirnir hafa 

legið á bökkum niður-

graftarins. Niðurgröft-

urinn [2907] lá lengra til 

suðurs en veggirnir sem 

sýnilegir voru og er 

möguleg lengd þeirra 

sýnd með brotalínum á 

teikningunni til hægri. 

Farið eftir niðurgröft 

ljósleiðarans sést á miðri 

mynd. Ljósm. og teikn. 

BSk. 

 

  

 

  

Myndin er tekin í suður og sýnir rótað hnausalag [920] sem lá efst í 

norðurenda tóftar [103] og er líklega eftir að veggir og þekja hafa 

hrunið eða verið ýtt um. Niðurgröftur sem var í norður skammvegg 

tóftar er að koma í ljós. Fleiri jarðlög voru í norðurenda tóftar þar sem 

að hann var dýpri en suðurhluti hennar. Neðst í þessu hnausalagi voru 

ljósar lífrænar trefjar, líklega hey. Stikan er 1m. Ljósm. og teikn. BSk.  



 
14 Fornleifarannsókn í Norðfirði 

 

 

 

 

 

 

Myndin að ofan er tekin í norður eftir tóft [103] og sýnir rótað 

torflag [1250] sem lá í endilangri tóftinni en var ekki eins augljóst í 

syðri enda hennar. Vera kann að tóftin sjálf hafi ekki náð lengra en 

sem svarar torflaginu en niðurgröfturinn náði um þremur metrum 

lengra til suðurs. Torflagið hefur verið notað til að fylla upp í 

niðurgröftinn til að slétta undir tóft [102]. Til vinstri á mynd má sjá 

grjótið sem var neðst í innvegg tóftarinnar [102] og sýnir glöggt 

hvað gólfið í eldri tóftinni var niðurgrafið. Til hægri sést 

niðurgröfturinn sem varð þegar torf var tekið til að hlaða heytóftina. 

Stikan er 1m á lengd. Ljósm. og teikn. BSk.  

Ljósmyndin sýnir torfhnausalag [2036] sem var neðst í gólfi tóftar 

[103]og eru líklega hnausar úr vegg sem hafa verið notaðir til að 

fylla upp í tóftina áður en bygging [102] var reist. Hnausarnir voru 

nokkuð stæðilegir og í þeim voru þykkar linsur af grænleitu 

gjóskulagi, svokölluðu Landnámslagi frá um 870. Lagið var 

einungis að finna í norðurhluta tóftar en þar var gólfið um 20cm 

dýpra en í suðurendanum. Stikan er 1m. Ljósm. og teikn. BSk. 



 

 

 

Fylgiskjöl 



 

Teikning sem sýnir afstöðu bygginganna á uppgraftarsvæðinu.  Horft í suður. Græn brotalína afmarkar 

heytóft [101] á yfirborði, rauð lína afmarkar rétt/stekk [102] og hvít lína útihús/rétt [103]. 

 

Teikning sem sýnir afstöðu bygginganna á uppgraftarsvæðinu. Horft í vestur. Græn brotalína afmarkar 

heytóft [101] á yfirborði, rauð lína afmarkar rétt/stekk [102] og hvít brotalína útihús/rétt [103] 

 



 

Nr. 

lags 
Tegund Gerð Bygging Lýsing 

 

101 Lag Fylling 101 Torf með þykkum linsum af 1875 gjósku 

214 Lag Fylling 101 Rótað torf lagt til að fylla upp í dæld 

642 Lag Náttúrulegt  Fokmold með gjóskum 1477, 1362, 1159 (?) 

623 Lag Fylling 102 Rótað torf, hrundir torfveggir í tóft 

920 Lag Fylling 102 Rótað lag með torfhnausum með ljósum lífrænum trefjum 

1250 Lag Fylling 102 Rótað torflag, uppfylling í elstu tóft 

2002 Lag/niðurgröftur Veggur 102 Torfveggur í tóft [102] grjótröð niðurgrafin í eldri vegg [1407] 

2036 Lag Fylling 102 Torfhnausar neðst í tóft með þykkum linsum af Lnl 

2097 Niðurgröftur  102/103? Niðurgröftur í gegn um norður skammenda tóftar 

2107 Lag Fylling 102 Fylling í niðurgreftri í norður skammenda tóftar [103] 

1407 Lag Veggur 103 Torfveggur í elstu tóft, með Lnl 

2190 Niðurgröftur  103 Niðugröfturinn sem veggir elstu tóftarinnar lágu á 

 

Tafla og teikning sem sýna jarðlög og afstöðu þeirra innbyrðis. 
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Ljósm # Context Dags. Ljósm. Lýsing Tekið í: Tenging

3178 05.06.14 LG Vestur langveggur tóftar N IMG_3178.JPG

3179 05.06.14 LG Vestur langveggur tóftar N IMG_3179.JPG

3180 05.06.14 LG Vestur langveggur tóftar A IMG_3180.JPG

3181 214 05.06.14 GZ Torf úr heytóft í dæld inni í tóftinni N IMG_3181.JPG

3182 1477 05.06.14 GZ Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 SV IMG_3182.JPG

3183 1477 05.06.14 LG Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 N IMG_3183.JPG

3184 1477 05.06.14 LG Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 N IMG_3184.JPG

3185 1477 05.06.14 LG Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 N IMG_3185.JPG

3186 1477 05.06.14 LG Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 S IMG_3186.JPG

3187 1477 05.06.14 LG Undir 214- búið að hreinsa niður á 1477 S IMG_3187.JPG

3188 1362 05.06.14 LG Búið að hreinsa jarðveg ofan af 1362 N IMG_3188.JPG

3189 1362 05.06.14 LG Búið að hreinsa jarðveg ofan af 1362 N IMG_3189.JPG

3190 1362 05.06.14 LG Búið að hreinsa jarðveg ofan af 1362 S IMG_3190.JPG

3191 1362 05.06.14 LG Búið að hreinsa jarðveg ofan af 1362 Að ofan IMG_3191.JPG

3192 1477 05.06.14 LG 1477 gjóska norðan við norðan skammvegg tóftar A IMG_3192.JPG

3193 1477 05.06.14 LG 1477 gjóska norðan við norðan skammvegg tóftar Að ofan IMG_3193.JPG

3194 Yfirlit 06.06.14 LG Yfirlitsmynd N IMG_3194.JPG

3195 Yfirlit 06.06.14 GZ Yfirlitsmynd A IMG_3195.JPG

3196 Yfirlit 06.06.14 GZ Yfirlitsmynd S IMG_3196.JPG

3197 Yfirlit 06.06.14 GZ Yfirlitsmynd SV IMG_3197.JPG

3198 Yfirlit 06.06.14 GZ Yfirlitsmynd S IMG_3198.JPG

3199 642 06.06.14 GZ Rótað lag með óþekktri gjósku N IMG_3199.JPG

3200 Yfirlit 06.06.14 GZ Yfirlitsmynd N IMG_3200.JPG

3201 642 06.06.14 GSS Rótað lag með óþekktri gjósku N IMG_3201.JPG

3202 642 06.06.14 GSS Rótað lag með óþekktri gjósku N IMG_3202.JPG

3203 642 06.06.14 GSS Rótað lag með óþekktri gjósku N IMG_3203.JPG

3204 102 06.06.14 GSS Yngri veggur með grjóthleðslu N IMG_3204.JPG

3205 102 06.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu N IMG_3205.JPG

3206 623 06.06.14 LG Rótað torflag undir 1362 (þaktorf?) S IMG_3206.JPG

3207 623 06.06.14 LG Rótað torflag undir 1362 (þaktorf?) S IMG_3207.JPG
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Ljósm # Context Dags. Ljósm. Lýsing Tekið í: Tenging

3208 623 06.06.14 LG Rótað torflag undir 1362 (þaktorf?) A IMG_3208.JPG

3209 623 06.06.14 LG Rótað torflag undir 1362 (þaktorf?) V IMG_3209.JPG

3210 623 06.06.14 LG Rótað torflag undir 1362 (þaktorf?) N IMG_3210.JPG

3211 102 06.06.14 LG Vegghleðsla í yngri byggingu NV IMG_3211.JPG

3212 102 06.06.14 LG Vegghleðsla í yngri byggingu V IMG_3212.JPG

3213 102 06.06.14 LG Vegghleðsla í yngri byggingu N IMG_3213.JPG

3214 920 06.06.14 LG Rótað torflag með ljósum trefjum og mýrarauða N IMG_3214.JPG

3215 920 06.06.14 LG Rótað torflag með ljósum trefjum og mýrarauða S IMG_3215.JPG

3216 920 06.06.14 LG Rótað torflag með ljósum trefjum og mýrarauða S IMG_3216.JPG

3217 920 06.06.14 LG Rótað torflag með ljósum trefjum og mýrarauða N IMG_3217.JPG

3218 920 06.06.14 LG Rótað torflag með ljósum trefjum og mýrarauða N IMG_3218.JPG

3219 Yfirlit 06.06.14 LG Yfirlitsmynd NA IMG_3219.JPG

3220 Yfirlit 06.06.14 LG Yfirlitsmynd SV IMG_3220.JPG

3221 07.06.14 GZ Yfirlitsmynd SV IMG_3221.JPG

3222 07.06.14 GSS Gjóskulög í stækkuðu svæði austast N IMG_3222.JPG

3223 07.06.14 GSS Gjóskulög í stækkuðu svæði austast N IMG_3223.JPG

3224 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag N IMG_3224.JPG

3225 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag N IMG_3225.JPG

3226 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag N IMG_3226.JPG

3227 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag S IMG_3227.JPG

3228 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag S IMG_3228.JPG

3229 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag V IMG_3229.JPG

3230 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag A IMG_3230.JPG

3231 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag SA IMG_3231.JPG

3232 1225 07.06.14 Lagskipt torflag í tóft með LnL - dökkt lag SV IMG_3232.JPG

3236 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL N IMG_3236.JPG

3237 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL N IMG_3237.JPG

3238 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL N IMG_3238.JPG

3239 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL A IMG_3239.JPG

3240 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL V IMG_3240.JPG

3241 1250 08.06.14 LG Rótað rauðleitt mýrartorf með linsum af LnL A IMG_3241.JPG

3242 2036 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum og norðursnið N IMG_3242.JPG
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3243 1250 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum og norðursnið N IMG_3243.JPG

3244 1250 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum og norðursnið N IMG_3244.JPG

3245 2036 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum A IMG_3245.JPG

3246 2036 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum A IMG_3246.JPG

3247 2036 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum A IMG_3247.JPG

3248 2036 08.06.14 LG Torflag í botni tóftar með hnausum A IMG_3248.JPG

3266 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3266.jpg

3267 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3267.jpg

3268 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3268.jpg

3272 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3272.jpg

3274 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3274.jpg

3276 08.06.14 Yfirlitsmynd af svæði SV IMG_3276.JPG

3278 1407 08.06.14 GSS Veggur í eldri tóft til austurs N IMG_3278.JPG

3279 1407 08.06.14 GSS Veggur í eldri tóft til austurs V IMG_3279.JPG

3280 1407 08.06.14 GSS Veggur í eldri tóft til austurs NV IMG_3280.JPG

3281 2002 08.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu A IMG_3281.JPG

3282 2002 08.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu N IMG_3282.JPG

3283 2002 08.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu V IMG_3283.JPG

3284 2002 08.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu V IMG_3284.JPG

3285 2002 08.06.14 LG Yngri veggur með grjóthleðslu S IMG_3285.JPG

3286 Yfirlit 08.06.14 LG Yfirlitsmynd af svæði S IMG_3286.JPG

3287 Yfirlit 08.06.14 LG Yfirlitsmynd af svæði S IMG_3287.JPG

3289 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar S IMG_3289.jpg

3290 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar N IMG_3290.JPG

3291 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar N IMG_3291.jpg

3292 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar N IMG_3292.jpg

3293 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar A IMG_3293.JPG

3294 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar S IMG_3294.jpg

3295 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar V IMG_3295.jpg

3296 2036 08.06.14 LG Jarðlag með hnausum í botni tóftar V IMG_3296.JPG

3298 09.06.14 GZ Gjóska í sniði austast á svæði A IMG_3298.JPG

3299 09.06.14 GZ Gjóska í sniði austast á svæði A IMG_3299.JPG
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3300 09.06.14 GSS Yfirlitsmyndir af svæði hreinsuðu N IMG_3300.JPG

3301 09.06.14 GSS Yfirlitsmyndir af svæði hreinsuðu N IMG_3301.JPG

3332 09.06.14 GSS Yfirlitsmyndir af svæði hreinsuðu N IMG_3332.JPG

3303 09.06.14 GSS Yfirlitsmyndir af svæði hreinsuðu SV IMG_3303.JPG

3304 09.06.14 GSS Yfirlitsmyndir af svæði hreinsuðu SV IMG_3304.JPG

3306 2036 09.06.14 GSS Vinnumynd SV IMG_3306.JPG

3307 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft N IMG_3307.JPG

3308 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft N IMG_3308.JPG

3309 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft N IMG_3309.JPG

3310 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft N IMG_3310.JPG

3310 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft S IMG_3310.JPG

3311 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft S IMG_3311.JPG

3312 2036 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af hnausalagi neðst í tóft S IMG_3312.JPG

3313 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3313.JPG

3314 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3314.JPG

3315 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3315.JPG

3316 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3316.JPG

3317 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3317.JPG

3318 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3318.JPG

3319 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu N IMG_3319.JPG

3322 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu V IMG_3322.JPG

3324 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu V IMG_3324.JPG

3325 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu V IMG_3325.JPG

3327 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu A IMG_3327.JPG

3328 09.06.14 GSS Yfirlitsmynd af svæðinu A IMG_3328.JPG

3329 09.06.14 GSS Niðurgröftur í gegn um 1875 sniði austast á svæði A IMG_3329.JPG

3330 09.06.14 GSS Niðurgröftur í gegn um 1875 sniði austast á svæði A IMG_3330.JPG

3331 1250 09.06.14 GSS Einsleitara lag neðst í jarðlagi A IMG_3331.JPG

3332 10.06.14 GSS Skurður austast á svæði N IMG_3332.JPG

3333 10.06.14 GSS Skurður syðst á svæði N IMG_3333.JPG

3334 10.06.14 GSS Skurður syðst á svæði A IMG_3334.JPG

3335 102 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2107 S IMG_3335.JPG
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3336 102 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2108 S IMG_3336.JPG

3337 102 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2109 A IMG_3337.JPG

3338 102 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2110 V IMG_3338.JPG

3339 102/2107 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2111 N IMG_3339.JPG

3340 102/2107 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2112 N IMG_3340.JPG

3342 102/2107 10.06.14 LG Torf í norður skammvegg yngri tóftar ofan á niðurgreftri 2113 N IMG_3342.JPG

3344 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar N IMG_3344.JPG

3345 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar N IMG_3345.JPG

3346 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar N IMG_3346.JPG

3347 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar N IMG_3347.JPG

3348 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar S IMG_3348.JPG

3349 2107 10.06.14 LG Yfirborð niðurgraftar [2107] í skammvegg eldri tóftar S IMG_3349.JPG

3350 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði V IMG_3350.JPG

3351 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði S IMG_3351.JPG

3352 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði SV IMG_3352.JPG

3353 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði V IMG_3353.JPG

3354 102 10.06.14 LG Torfveggur í norður skammhlið yngri tóftar S IMG_3354.JPG

3355 102 10.06.14 LG Torfveggur í norður skammhlið yngri tóftar S IMG_3355.JPG

3356 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa fyllingu í [1207] í norður skammvegg N IMG_3356.JPG

3358 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa fyllingu í [1207] í norður skammvegg N IMG_3358.JPG

3359 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa fyllingu í [1207] í norður skammvegg N IMG_3359.JPG

3360 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði syðst á svæði V IMG_3360.JPG

3361 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði syðst á svæði V IMG_3361.JPG

3362 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði syðst á svæði N IMG_3362.JPG

3363 103 10.06.14 GSS Útmörk veggjar eldri tóftar í sniði syðst á svæði N IMG_3363.JPG

3364 2036 10.06.14 GSS Rótað lag með torfhnausum neðst í tóft, austurhluti N IMG_3364.JPG

3365 2036 10.06.14 GSS Rótað lag með torfhnausum neðst í tóft, austurhluti N IMG_3365.JPG

3366 2036 10.06.14 GSS Rótað lag með torfhnausum neðst í tóft, austurhluti N IMG_3366.JPG

3367 2036 10.06.14 GSS Rótað lag með torfhnausum neðst í tóft, austurhluti N IMG_3367.JPG

3368 2036 10.06.14 GSS Rótað lag með torfhnausum neðst í tóft, austurhluti S IMG_3368.JPG

3369 2036 10.06.14 GSS Framhald torfveggjar á stuttum kafla syðst í tóft A IMG_3369.JPG

3370 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri N IMG_3370.JPG
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3371 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri S IMG_3371.JPG

3373 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri A IMG_3373.JPG

3374 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri A IMG_3374.JPG

3375 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri S IMG_3375.JPG

3376 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri SV IMG_3376.JPG

3377 103 10.06.14 GSS Búið að hreinsa niður á óhreyft undir tóftinni sunnanverðri V IMG_3377.JPG

3378 103 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3378.JPG

3379 103 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3379.JPG

3380 103 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3380.JPG

3382 102 10.06.14 LG Torfveggur í norður skammhlið yngri tóftar N IMG_3382.JPG

3383 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3383.JPG

3384 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3384.JPG

3385 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3385.JPG

3385 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði N IMG_3385.JPG

3386 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3386.JPG

3387 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3387.JPG

3388 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3388.JPG

3389 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3389.JPG

3390 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3390.JPG

3391 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3391.JPG

3392 1207 10.06.14 LG Búið að hreinsa torffyllingu [102] úr niðurgreftri [1207] í norður skammsniði S IMG_3392.JPG

3393 10.06.14 LG Yfirlitsmynd yfir norðurenda tóftar S IMG_3393.JPG

3394 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd yfir suðurenda tóftar S IMG_3394.JPG

3396 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum SA IMG_3396.JPG

3397 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum S IMG_3397.JPG

3398 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum S IMG_3398.JPG

3399 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum SV IMG_3399.JPG

3400 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum SA IMG_3400.JPG

3401 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum SA IMG_3401.JPG

3402 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum A IMG_3402.JPG

3403 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum NA IMG_3403.JPG

3404 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum A IMG_3404.JPG
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3405 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum A IMG_3405.JPG

3406 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum SV IMG_3406.JPG

3407 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum NV IMG_3407.JPG

3408 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum N IMG_3408.JPG

3409 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum N IMG_3409.JPG

3410 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum N IMG_3410.JPG

3411 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum N IMG_3411.JPG

3414 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum N IMG_3414.JPG

3415 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum V IMG_3415.JPG

3416 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum V IMG_3416.JPG

3417 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum NV IMG_3417.JPG

3419 10.06.14 GSS Yfirlitsmynd að uppgreftri loknum V IMG_3419.JPG

8396 11.7.2014 JZ Ljósmynd sem sýnir frágang svæðis að rannsókn lokinni N IMG_8396.JPG
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